



DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/052/Ža, uzavřené dne 09.05.2018

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** **statutární město Třinec**
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech reklamací: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČO: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED] - Místek, expozitura Třinec
- 2. ZHOTOVITEL:** **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o.**

zapsána: OR KS v Brně, oddíl C, vložka 32897
zastoupena: Markem Bainarem, jednatelem

jednání ve věcech: [REDACTED]
technických-stavbyvedoucí: [REDACTED]
reklamací: Ma [REDACTED]
se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín
IČO: 255 60 191
DIČ: CZ25560191
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]



I.

Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly, nebo měly být realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 19.656,16 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/052/Ža na stavbu „**Venkovní hřiště – ZŠ Kaštanová 412, Třinec - rekonstrukce**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 09.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 7.016.650,80 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4726 ze dne 17.09.2018.

26. 09. 2018
V Třinci dne

Ve Zlíně dne 26. 9. 18

Za objednatele:



Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Marek Bainer
jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 2
Zhotovitel:	Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.	
Investor:	Statutární Město Třinec , Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum: 10. 9. 2018
Název akce: „Venkovní hřiště - ZŠ Kaštanová 412, Třinec“		
Předmět změny: V průběhu realizace stavby bylo nutno provést tyto práce nad rámec SoD: - vzhledem k zvýšené míře namáhání tribuny při užívání byla provedena sanace ve větším rozsahu a vrstvě speciální sanační maltovou směsí V průběhu realizace se neprováděly tyto práce: - Původní povrchová úprava zábradlí byla nahrazena syntetickým nátěrem		
Cena méněprací bez DPH: - 111.345,97 Kč		Cena víceprací bez DPH: 131.002.13 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 19.656,16 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -
Stanovisko technického dozoru stavby: Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí.		
Stanovisko objednatele: Objednatel s navrženými změnami souhlasí.		
Stanovisko zhotovitele: Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-046 Venkovní hřiště - ZŠ Kaštanová 412, Třinec - rekonstrukce - I. etapa

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel:		IČO:
		DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 138,20
PSV			-14 482,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 656,16

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 656,16 CZK
Základní DPH	21 %	4 128,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH	23 784,00 CZK
--------------------------	----------------------

V

TRUNC

dne

14.9.2018

Za znatovitelere

Za objednatele v

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0	19 656	4 128	23 784	100
19	Sanace schodů	0	34 138	7 169	41 307	174
20	Zábradlí, změna povrchové úpravy	0	-14 482	-3 041	-17 523	-74
Celkem za stavbu		0	19 656	4 128	23 784	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			108 022,20	550
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-73 884,00	-376
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-37 461,97	-191
783	Nátěry	PSV			22 979,93	117
Cena celkem					19 656,16	100

Položkový rozpočet

S:	2018-046	Venkovní hřiště - ZŠ Kaštanová 412, Třinec - rekonstrukce - I. etapa
O:	1	Objekt
R:	19	Sanace schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				108 022,20
1	967042712R00	Odsekání betonových výlevků v ploše tl. do 3 cm	m2	1,00000	663,00	663,00
2	216904113R00	Očištění tlakovou vodou	m2	80,00000	38,00	3 040,00
3	289471212R00	Oprava schodiště Beto fill reprofilač. malta, tl. do 1 cm 1 x 14 x 4 = 56	m2	56,00000	1 213,00	67 928,00
4	289471312R00	Oprava podstupnice Beto fill reprofilační malta, 0,3 x 14 x 4 = 16,8	m3	16,80000	1 305,00	21 924,00
5	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	72,80000	184,00	13 395,20
6	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	soubor	1,00000	1 072,00	1 072,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				-73 884,00
7	612433112R00	Omítka sanační malé zasolení, jednovrstvá	m2	-131,00000	564,00	-73 884,00
		vyspravení ŽB stupňů 10% plochy : -30		-30,00000		
		vyspravení ŽB stupňů celoplošné : -85		-85,00000		
		vyspravení ŽB zdi 10% plochy : -16		-16,00000		

Celkem	34 138,20
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018-046	Venkovní hřiště - ZŠ Kaštanová 412, Třinec - rekonstrukce - I. etapa
O:	1	Objekt
R:	20	Zábradlí, změna povrchové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-37 461,97
1	R553-99A.	Žárové pozinkování	kg	-751,94660	27,00	-20 302,56
		SO 01 zábradlí rampa : $-(1,4*81+109*2)*2,269$		-751,94660		
2	R553-99A.	Žárové pozinkování	kg	-635,53360	27,00	-17 159,41
		SO 02 zábradlí rampa : $-(1,4*46+67*2)*2,269$		-450,16960		
		zábradlí schodiště : $-(1,7*16+10,3*4)*2,71$		-185,36400		
Díl: 783		Nátěry				22 979,93
3	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	92,77320	52,60	4 879,87
		SO 01 zábradlí rampa : $(1,4*81+109*2)*0,152$		50,37280		
		SO 02 zábradlí rampa : $(1,4*46+67*2)*0,152$		30,15680		
		zábradlí schodiště : $(1,7*16+10,3*4)*0,179$		12,24360		
4	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	92,77320	60,60	5 622,06
		SO 01 zábradlí rampa : $(1,4*81+109*2)*0,152$		50,37280		
		SO 02 zábradlí rampa : $(1,4*46+67*2)*0,152$		30,15680		
		zábradlí schodiště : $(1,7*16+10,3*4)*0,179$		12,24360		
5	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	92,77320	134,50	12 478,00
		SO 01 zábradlí rampa : $(1,4*81+109*2)*0,152$		50,37280		
		zábradlí schodiště : $(1,7*16+10,3*4)*0,179$		12,24360		
		SO 02 zábradlí rampa : $(1,4*46+67*2)*0,152$		30,15680		
Celkem						-14 482,04

Poznámky uchazeče k zadání

